
询比公告

 

询比编号：NSPI-CG-AF-2023-WCG-236 

询比名称： 中色泵业办公用品询比采购

报价截止时间：2023年 08月 17日 09时 00分

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：徐波文

联系方式：024-31829888-8106

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2023-WCG-236

序号 名称 单位 数量 型号 含税单价

（元）

含税总价

（元）

1 A4打印纸 箱 44 A4

2 A3打印纸 箱 6 A3

3 燕尾夹 盒 5 大

4 燕尾夹 盒 6 中

5 燕尾夹 盒 4 小

6 便利贴 个 25 大

7 便利贴 个 5 小

8 签字笔 盒 7 0.5

9 笔芯 支 120 与签字笔配套

10 抽杆夹 包 23 厚

11 抽杆夹 包 24 薄

12 回形针 盒 42

13 固体胶 个 43

14 纸杯 包 8

15 透明胶 卷 5 大



16 电池 节 10 5号

17 电池 节 10 7号

18 剪刀 把 4

19 塑料扣袋 个 20

20 订书器 个 2

21 订书钉 盒 10

22 档案袋 包 9

23 打孔器 个 1

24 京瓷 300i墨盒 个 1

25 三联打印纸 包 10

26 联想 7450墨盒 个 2

27 显影液 箱 3

28 388A墨盒 个 3 388A

29 墨粉筒 个 2 ApeosPort 3560

30 维护箱 个 3 EPL6468

31 快劳夹 个 5

32 HP88A 个 30

33 墨水 个 15 EPL6468 黑 009

34 墨水 个 3 EPL6468 青 009

35 墨水 个 3 EPL6468 黄 009

36 墨水 个 3 EPL6468 红 009

37 MFC7360墨粉 个 10

38 MFC7360硒鼓 个 2

39 MFC7340墨粉 个 10

40 MFC7340硒鼓 个 2

41 ap3410sd墨粉 个 10

42 班组安全记录本 本 20

43 笔记本电脑 台 2
Thinkbook i5-

13500H/32G/512G

/16英寸显示器

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 08月 14日 15时 54分至 2023

年 08月 17日 09时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载



电子采购文件。

其他内容：

中国有色（沈阳）泵业有限公司

（电子签章）

2023-08-14 


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2023-08-14T16:25:10+0800
	北京
	中色泵业办公用品询比采购询价公告
	中色泵业办公用品询比采购询价公告


		8a8000c885a0a1340185b974b11a49e4
	2023-08-14T16:25:10+0800
	北京
	中色泵业办公用品询比采购询价公告
	中色泵业办公用品询比采购询价公告




